CEDENTE __ SPRINGFIELD RESOURCES LIMITED 
NACIONALIDAD Ñ Islas Vírgenes Británicas (BVI) 
NUMERO DE ACCIONES | 180 Acciones Ordinarias y Nominativas 
TRANSFERIDAS 

VALOR UNITARIO $ 40 (Cuarenta dólares de los Estados 
Unidos de América) cada una 

VALOR TOTAL $ 7,200.00 (Siete mil doscientos dólares de 

los Estados Unidos de América) 

CESIONARIO TRADES.A.S 
NACIONALIDAD Colombia 

CORREO ELECTRÓNICO resquibelG0admin.com 
TIPO DE INVERSIÓN Regional     

Particular que comunico para los fines legales pertinentes. 

Sin mas por el momento, me suscribo,